



G/F 1DO - Båstrup

Fredensborg september 2023

Nyhedsbrev september 2023

Kære alle sammen.

Sommermånederne går på held, men heldigvis lover vejrguderne at sommeren er på vej igen!

Vi i bestyrelsen har været samlet, snakket og fået planlagt en masse spændende ting.



Information fra bestyrelsen

Til jer der ikke har fået sendt jeres elektroniske oplysninger til bestyrelsen, må meget gerne sende os en mail, så vi kan fange jer på mail.

Havedag – ny som havedagsfest

Vi har planlagt årets anden havedag, som får et ekstra twist – nu holder vi en havedagsfest.

Lørdag den 23 september samles vi og hygger med en masse opgaver, drikkevarer og gode pølser.

Invitation kommer separat.



Flag

Husk hvis i holder fødselsdag eller blot ønsker der flages af en årsag, så kontakt gerne vores flagmænd. Oplysningerne er på hjemmesiden.



Hjemmeside - www.1DO.dk

Husk de forskellige ting kommer på hjemmesiden, vi modtager også gerne ris/ros og friske billeder. Tøv ej – send løs til os.



G/F 1DO - Båstrup

Fredensborg september 2023

Facebook – den digitale hverdag

Vi har lavet en Facebookgruppe, hvor vi alle kan lave oplæg, skrive små solstrålehistorier, spørge hinanden til råds eller hvis en har en stige, man lige står og skal bruge.

Gruppen hedder "GF 1DO". Husk at brug den gode tone!



Grøn plan

Nogen har måske bemærket at der sker lidt rundt omkring.

Vi har fuld fokus på de kritiske træer, som i første omgang skal have al opmærksomhed.

Der er blevet beskåret lidt, fjernet lidt træer og der er en større mening med tingene.



Økonomi

Vores økonomi ser endnu en gang flot ud. Vi har ikke brugt så mange penge hen over året endnu. Vejrguderne gav os ikke så meget sne. Så det er dejligt.



Generalforsamlingsmøde – kommer lige straks.

Tiden er snart inde til årets generalforsamling og vi i bestyrelsen er i fuld sving med at planlægge.

Datoen er ikke 100% fastlagt, men vi kan fortælle jer at det ligger som traditionen tro i slutningen af oktober måned, efter efterårsferien.

Dagsorden kommer ud 4 uger før dato for mødet.

Test af ny skraldespand til hundeputposer

Flere er glade for vores hundeputposeskraldespande, men kede af lugten fra dem. Derfor tester vi nu af med en af de gamle skraldespande med låg, og ser hvordan det vil fungere.

Tag derfor godt imod den – vi håber den dufter en anelse bedre end de gamle.

Hastigheder i området

Husk - det er vigtigt at holde farten nede på **max 15 km/t**. Der er stadig nogen, der har en lidt tung højre fod og det er ikke meningen at hverken børn eller voksne skal hoppe for livet, når der kommer biler susende.



G/F 1DO - Båstrup

Fredensborg september 2023

Nyt fra Ejerlauget Båstrup Park

Ejerlauget har endnu ikke modtaget gasafregning, Forbrugsregnskaber for 2023/24 vil blive udsendt sammen med Betalingservice som Ejerlauget tidligere har været vant til.

Tøv ikke med at skrive til Ejerlauget, hvis du skulle sidde inde med ris eller ros.

Formand Finn Muchitsch mail formand@ejerlauget.info

Næste bestyrelsmøde bliver den 25. september 2023

Ejerlauget har fået ny hjemmeside www.ejerlauget.info – så nu skulle den gerne være nem og overskuelig.

Kontakt os

Vores formand Finn er i nuværende stund sygemeldt, hvorfor næstformand Kristina Hanstad indtræder som formand. Finn forventes at være retur indenfor et par uger.

Skulle du nu sidde inde med spørgsmål, forespørgsel eller bare en brand go' ide, så tøv ikke med at sende os en mail eller give et kald.

Vi kan kontaktes på følgende måder:

E-mail: bestyrelsen1do@gmail.com

Formand Finn Muchitsch
formand@1do.dk tlf. 24 96 69 09

Bestyrelsen 1DO Båstrup